[bookmark: _GoBack]様式第19号(第24条関係)
	時間外貨物搬出入許可申請書

年　　　月　　　日

　　石垣市長　　　　　　様

申請者
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

　下記のとおり搬出入したいので、許可くださるよう申請します。

記

　　1　期日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自　　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　時　　　　時間
　　2　船名
　　3　搬出入貨物の種類
　　4　搬出入貨物の数量
　　5　搬出入の理由
　　6　許可条件　　　　　　　　ご指示の条件に従います。